
Page 1 sur 2 

  

ARRETE n°2018-E32 du 9 octobre 2018 relatif aux bureaux de vote dans le 
cadre du renouvellement du conseil de l’Ecole Supérieure du Professorat et 

de l’Education (ESPE) de l’Académie de Lyon 

 

Le Président de l'Université Claude Bernard Lyon 1 ; 

 

Vu le Code de l’Education ; et en particulier les articles D. 721-1 à D.721-8 ; 

Vu les statuts de l'Université Claude Bernard Lyon 1 ; 

Vu le règlement intérieur de l'Université Claude Bernard Lyon 1 ; 

Vu les statuts de l’ESPE de l’Académie de Lyon ; 

Vu l’arrêté électoral consolidé n°2018-E26 du 28 septembre 2018 ; 

Vu l’avis du comité électoral consultatif ; 

ARRETE 
 

Article 1 :  Implantation et composition des bureaux de vote 

 

Bureaux de vote Horaires d’ouverture Composition 

ESPE – siège académique 
Croix Rousse – Lyon 4ème  

Salle des conseils 

9h – 16h00 

Présidente : 
Virginie SCHMITT 

 
Assesseurs : 

Estelle GERBIER 
Olivier MATAGRIN 

 

ESPE – site de l'Ain 
40, rue Général Delestraint – Bourg-

en-Bresse 
Salle 106 

9h – 16h00 

Présidente : 
Catherine PAQUIRY 

 
Assesseurs : 

Agnès MERILLOU 
Sandrine PLATRE 

 

ESPE – site de la Loire 
90, rue de la Richelandière – Saint-

Etienne 
Salle de réunion 

9h – 16h00 

Président : 
François BOYER 

 
Assesseurs :  

Laurence EISNER 
Catherine JOUVE 

 

Université Lyon 2, 
Campus Berges du Rhône 

16, Quai Claude Bernard - Lyon 7ème  
Salon Lirondelle 

 

11h – 16h00 

Présidente : Emilie COLIN 
 

Assesseurs : 
Brigitte MALET 

Nina IVESSY 




